
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
SETTORE  I 

 
SEGRETERIA GENERALE - TURISMO -  

CULTURA E SPETTACOLO 
 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 46 del 12/05/2014 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   487 

 Del 27/06/2014 

 
 OGGETTO:V edizione del World Dance Movement. Contributo della Provincia di Bari. 

Liquidazione. 
IL RESPONSABILE 

 
Premesso che: 

 il Servizio Beni ed Attività Culturali, Biblioteca, Orchestra, Sport e Turismo della 
Provincia di Bari, nell’ambito del perseguimento dei propri fini istituzionali, ha organizzato 
un programma di eventi culturali, sull’intero territorio provinciale, facendo proprie le 
iniziative artistiche e culturali pervenute dai Comuni, purché in grado di mobilitare 
significatori flussi di visitatori e turisti; 
 questa Amministrazione, ha candidato alla Call provinciale la V edizione del World 
Dance Movement Italy, workshop internazionale di danza; 
 il Servizio Beni ed Attività Culturali, Biblioteca, Orchestra, Sport e Turismo della 
Provincia di Bari ha comunicato di aver identificato il World Dance Movement quale 
grande evento, riconoscendo un contributo pari a € 7.000,00; 
 con nota del 13 gennaio 2014, prot. gen. n. 0000845 del 16 gennaio 2014, il Comitato 
World Dance Movement ha inviato una relazione consuntiva dell’attività svolta ed un 
dettagliato riepilogo delle spese sostenute per l’organizzazione dell’evento in argomento, 
con acclusi tutti i documenti contabili; 
 con determinazione del II Servizio n. 3 del 16 gennaio u.s. si è provveduto a prendere 
atto ed approvare il rendiconto consuntivo delle spese sostenute per l’organizzazione della 
V edizione del WDM; 
 questo Ente ha inoltrato alla Provincia di Bari la documentazione utile alla 
liquidazione dell’importo sopra menzionato; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 preso atto della reversale di pagamento n. 1108 del 08/05/2014 con cui la Provincia 
ha liquidato la somma di cui trattasi; 
 vista la nota sindacale del 12 maggio 2014; 

visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 visto il vigente Statuto Comunale; 

visto il D. Lgs. n. 267/2000, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL. 
 

DETERMINA 
 

Per quanto in premessa che qui deve intendersi integralmente riportato 
2. di impegnare la somma di €. 7.000,00 con imputazione all’intervento 1.05.02.05 
(capitolo 757.1) del redigendo bilancio 2014 (capitolo in entrata 726.1); 
1. di liquidare e contestualmente pagare la somma di € 7.000,00 in favore del Comitato 
World Dance Movement a titolo di sostegno finanziario della Provincia di Bari per la 
realizzazione della V edizione del World Dance Movement Italy; 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  

Eseguita revisione finale 

            La Redattrice 
Dr.ssa Giovanna Amodio 
 Responsabile  

Settore I 
f.to Dr. Gerardo Gallicchio 

 
__________________________ 

 
 

 
Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 12/05/2014 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno  448/2014 Il Responsabile del Settore Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.1141
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
  
 
 
 
Castellana Grotte,  30 giugno 2014
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 

 
revisione 13.10.2011 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




